
2023년도 추경 1 회 자활및생활안정기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 857,418 847,147 10,271

700 보전수입등및내부거래 853,698 843,427 10,271

710 보전수입등 853,698 843,427 10,271

711 잉여금 853,698 843,427 10,271

711-01 순세계잉여금 853,698 843,427 10,271

< 주민복지과 > 853,698 843,427 10,271

  ○순세계잉여금 853,698 843,427 10,271
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

853,698,870원



2023년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 708,793 651,005 57,788

700 보전수입등및내부거래 610,904 553,116 57,788

710 보전수입등 57,780 0 57,780

711 잉여금 31,900 0 31,900

711-01 순세계잉여금 31,900 0 31,900

< 주민복지과 > 31,900 0 31,900

  ○순세계잉여금 31,900 0 31,900

712 전년도이월금 25,880 0 25,880

712-01 국고보조금사용잔액 20,704 0 20,704

< 주민복지과 > 20,704 0 20,704

  ○2022년 의료급여사업 집행잔액 20,704 0 20,704

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,176 0 5,176

< 주민복지과 > 5,176 0 5,176

  ○2022년 의료급여사업 집행잔액 5,176 0 5,176

720 내부거래 553,124 553,116 8

721 전입금 553,124 553,116 8

721-03 기타회계전입금 553,124 553,116 8

< 주민복지과 > 553,124 553,116 8

  ○일반회계 전입금(의료급여 군 부담금)

553,124 553,116 8
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

31,900,000원

20,704,000원

5,176,000원

   553,124,000원


